
 

 
Protocollo e data: vedi segnatura 

            All’ALBO ON LINE/avvisi pubblici 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE delle istanze pervenute in risposta alla selezione DOCENTI 
per la partecipazione al Progetto ERASMUS+ Azione chiave KA1 - Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione 
scolastica -Accreditamento n. KA120 - OID: E10202885  -Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000224221 -CUP:  
 B56E23004900006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il proprio Avviso di selezione prot.n. 8466 – 19/06/2025 “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE DOCENTI per la 
partecipazione al Progetto ERASMUS+ Azione chiave KA1 - Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica -
Accreditamento n. KA120 - OID: E10202885 -Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000224221 -CUP: B56E23004900006 
 

VISTA la presa d’atto prot. n.8596 del 23/06/2025 delle istanze pervenute in risposta al sopracitato avviso di selezione;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ns. prot. n.8608 del 23/06/2025 

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria: 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

 FEBI FABIANA 41 

 VESCOVI GIULIA 35 

Vengono assegnate n. 2 borse di mobilità in quanto una è riservata alla Dirigente Scolastica. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 3 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa SABRINA VALENTINI 

(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008619 - 23/06/2025 - IV.5 - U


		2025-06-23T15:05:49+0200
	SABRINA VALENTINI




